khu vực III, phường Ngã Bảy, thành phố Cần Thơ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với:

Phạm Thị Út, sinh năm 1973, địa chỉ: khu vực III, phường Ngã Bảy, thành

phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Bà Phạm Thị Út có trách nhiệm giao lại giá trị căn nhà với tổng số tiền là

1.800.000.000 đồng (một tỷ, tám trăm triệu đồng) cho ông Trương Hữu Nghi.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên Lâm Minh Tân, Khu vực 13 được phân công tổ

chức thi hành án có trách nhiệm tổ chức thi hành Quyết định này.